

---

## PACHET MAT CONSTRUCTII

I.D.: 43297186

---

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	44110000-4 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.463,94 RON - 4.463,94 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare Valoare OSB 3 22MM (2.5X1.25) (42/PAL) 26 128 3328  
DIBLU CU SURUB CUI/PERCUTIE 8X120 400 0.45 180 FOLIE PARCHET PLACI XPS 5MM (5  
MP/PACH) 16 23.46 375.36 APLACHROM INT.15 L (16) 25 KG 3 128 384 BANDA ADEZIVA  
MASKING SENTO 48 MMX40 M (6)(36) 3 4.94 14.82 DISC PT FERA STRAU DEBITOR 165\*30MM  
30DINTI 57H652 1 27.23 27.23 HOLSURUB @ 3 X 40 (1000) 3000 0.05 150 BIT DE INSURUBAT  
PZ1 K2711 3 1.51 4.53

---